
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 23 мая 2019 г.                                           № 772 

г. Архангельск 

 

Об утверждении Устава редакции сетевого издания  

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района» 

 

 

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 27 декабря 1991 

года № 2124-1 «О средствах массовой информации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Приморский муниципальный район», 

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т : 

 

1.  Утвердить прилагаемый Устав редакции сетевого издания 

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района». 

         2. Начальнику отдела информационно-коммуникационных технологий 

управления  по развитию местного самоуправления и социальной политике в 

месячный срок со дня вступления в силу настоящего постановления направить 

копию Устава редакции сетевого издания «Официальный интернет-портал 

«Вестник Приморского района» в Федеральную службу по надзору в сфере 

связи, информационных технологий и массовых коммуникаций. 

          3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего постановления 

возложить на заместителя главы местной администрации, начальника 

управления по развитию местного самоуправления и социальной политике. 

4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района». 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                        В.А. Рудкина 
 

 

 

 


